SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU TDTT

Số:          /TB-TTHLTĐTDTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

 Tuyển sinh chính thức VĐV đội tuyển Năng khiếu TDTT

 tỉnh Lai Châu năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 138/KH-SVHTTDL ngày 27 tháng 01 năm 2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai thực hiện Đề án Đào tạo

Năng khiếu Thể dục thể thao và vận động viên thể thao thành tích cao tỉnh Lai

Châu năm 2022; Kế hoạch số 307/KH-SVHTTDL, ngày 03/03/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Kế hoạch tuyển sinh vận động viên

Năng khiếu, kiểm tra nâng lên các đội tuyển và đưa vận động viên ra khỏi các

đội tuyển năm 2022;

Căn cứ kết quả sơ tuyển các đội tuyển Năng khiếu thể dục thể thao tại các

huyện, thành phố trên toàn tỉnh. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh

thông báo kết quả các em học sinh trúng sơ tuyển và đủ điều kiện tham gia thi

tuyển chính thức vào các đội tuyển Năng khiếu thể dục thể thao tỉnh năm 2022

(Có danh sách kèm theo).

Để đảm bảo công tác tuyển sinh chính thức tại tỉnh theo đúng kế hoạch.

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT thông báo thời gian, địa điểm tuyển sinh

chính thức các đội tuyển Năng khiếu thể dục thể thao tỉnh năm 2022 như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH CHÍNH THỨC

1. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 10 năm 2022.

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh Lai Châu.

Địa chỉ: Phố Chiêu Tấn, tổ 8 phường Đoàn Kết - TP Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

II. CÁC ĐIỀU KIỆN KHÁC

1. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh chuẩn bị về cơ sở vật chất

và các điều kiện khác đảm bảo cho công tác tuyển sinh chính thức tại tỉnh.

2. Các em học sinh tham gia thi tuyển chính thức vào các đội tuyển Năng

khiếu thể dục thể thao tỉnh năm 2022, tự lo toàn bộ kinh phí ăn, ở, đi lại trong

quá trình tham gia thi tuyển.

 Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh thông báo tới Phòng Văn

hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; Phòng Giáo

dục và Đào tạo; các trường Tiểu học, THCS có học học sinh trúng sơ tuyển ở

các huyện, thành phố, các phụ huynh học sinh nắm được để đưa các em đến thi

tuyển đúng thời gian quy định./.

      Nơi nhận:
      - Sở VHTTDL ( bc);

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

      - Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

      - Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

      - Các trường TH, THCS có học sinh trúng tuyển;

      - Gia đình học sinh trúng sơ tuyển;

      - Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Vinh

DANH SÁCH HỌC SINH TRÚNG SƠ TUYỂN

(Kèm theo Thông báo số   /TB-TTHLTĐTDTT ngày    /10/2022 của Trung tâm

Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh Lai Châu)

TT

HỌ VÀ TÊN

GIỚI TÍNH
NĂM

SINH
ĐỊA CHỈ

Nam  Nữ

1 Chảo Thị Pham  x 2009
Lớp 8 Trường THCS

Xã Mường Khoa - Tân Uyên

2 Tòng Thị Hoa  x 2011
Lớp 6 Trường THCS

xã Tà Mít - Tân Uyên

3 Hoàng Thị Huyền  x 2011
Lớp 6 Trường THCS

Xã Pắc Ta - Tân Uyên

4 Lục Thị Thương Đào  x 2009
Lớp 8 Trường THCS

Xã Mường Than - Than Uyên

5 Lò Quý Đôn x  2007
Lớp 10 Trung tâm giáo dục

thường xuyên tỉnh Lai Châu

6 Ngô Tuệ Nhi  x 2015
Lớp 2 Trường THCS

 Quyết Tiến - Lai Châu

7 Hoàng Bảo Ngọc  x 2011
Lớp 6 Trường THCS

 San Thàng - TP Lai Châu

8 Bùi Trung Hiếu x  2010
Lớp 7 Trường THCS

Thị trấn Tân Uyên

9 Tao Văn Ngoan x  2011
Lớp 7 Trường THCS

Bản Hon - Tam Đường

10 Tao Bảo Ngọc  x 2009
Lớp 8 Trường THCS

Bản Hon - Tam Đường

11 Tao Văn Tiến x  2009
Lớp 8 Trường THCS

 Bản Hon - Tam Đường

12 Trần Đức Đạt x  2010
Lớp 7 Trường THCS

San Thàng - TP Lai Châu

13 Trần Hoài Đăng x  2010
Lớp 7 Trường THCS

San Thàng - TP Lai Châu

14 Lùng Thị Hồng  x 2011
Lớp 6 Trường THCS

Hua Nà - Than Uyên

15 Tao Thị Hằng  x 2010
Lớp 7 Trường THCS Bản Hon

– Tam Đường

16 Lò Điệp Thành x  2011
Lớp 6 Trường THCS

Bản Hon - Tam Đường

17 Vàng Thị Hà Linh  x 2012
Lớp 5 Trường Tiểu học

Bản Hon - Tam Đường

18 Tao Ngọc Thịnh x  2012
Lớp 5 Trường Tiểu học

Bản Hon - Tam Đường

19 Sùng Quang Huy x  2010
Lớp 7 Trường THCS

Sùng Phài - TP Lai Châu

20 Tẩn Minh Châu x  2010
Lớp 7 Trường THCS

Sùng Phài - TP Lai Châu

21 Giàng A Minh x  2010
Lớp 7 Trường THCS

Sùng Phài - TP Lai Châu

22 Tẩn Xuân Hùng x  2010
Lớp 7 Trường THCS

 Sùng Phài - TP Lai Châu

23 Tẩn Anh Minh x  2010
Lớp 7 Trường THCS

Sùng Phài - TP Lai Châu

24 Giàng A Dềnh x  2010
Lớp 7 Trường THCS

Sùng Phài - TP Lai Châu

25 Sùng A Nhà x  2010
Lớp 7 Trường THCS

Sùng Phài - TP Lai Châu

26 Chang Thị Phương Thảo  x 2010
Lớp 7 Trường THCS

Sùng Phài - TP Lai Châu

27 Điêu Minh Việt x  2011
Lớp 6 Trường THCS

Mường Cang - Than Uyên

28 Hoàng Thị Hồng Luyến  x 2011
Lớp 6 Trường THCS

Tân Phong - TP Lai Châu

29 Phạm Phương Thảo  x 2011
Lớp 6 Trường THCS

Tân Phong - TP Lai Châu

30 Đoàn Đức Nhật x  2012
Lớp 5 Trường Tiểu học

Thị  trấn  Phong Thổ

31 Nguyễn Thế Duy x  2012
Lớp 5 Trường Tiểu học

Thị  trấn  Phong Thổ

		2022-10-18T15:31:42+0700

		2022-10-19T09:42:21+0700

		2022-10-19T09:42:21+0700

		2022-10-19T09:42:21+0700

		2022-10-19T09:42:21+0700